
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:45 A  KSV Unterki… R

I II III IV V VI Punkte
18 29 17 13

25

╳

15
25

6
18

10
20

12
23 Auszeit

Ende
15:52 B  KSV Unterki… S

I II III IV V VI Punkte
14 8 19 9

9

0
5

2
7

3
8

4
9 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:55 B  KSV Unterki… R

I II III IV V VI Punkte
9 14 19 8

13

╳

5
10

1
6
11

2
7
13

3
8

Auszeit

8:15
10:21

Ende
16:09 A  KSV Unterki… S

I II III IV V VI Punkte
29 17 13 18

25

3
12
21

5
13
23

7
14
25

10
16 Auszeit

Vorrunde 2
Frauen

A  KSV Unterkirchberg vs. KSV Unterkirchberg 2 B
Spiel 6 02.03.2024 15:45 Uhr

Sporthalle Herrenmahd
88471 Laupheim

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  KSV Unterki… 4/8
13 Joos, Anna X
17 Dieker, Carlotta X
18 Spang, Lina X
29 Müller, Swantje X
A  Libero
A  Offizielle
T Geiger , Martin E

C

B  KSV Unterki… 4/8
8 Schmid, Marlene X
9 Weitmann, Lia Kristin X

14 Kimpel, Carlotta X
19 Schrof, Pauline X
B  Libero
B  Offizielle
T Träger , Florian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  KSV Unterki… KSV Unterki… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 7 9 0 0 0
0 0 1 25 2 14 13 0 0 2
0 0 2 50 21 22 0 0 2
Start: 15:45 Ende: 16:09 Dauer: 0:24

Sieger: KSV Unterkirchberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ujfalusi, Hilde 1
2 Aktas, Ela 2

Schr. Langnickel , Emma
Assist. Pavic, Manuela

Dokument erstellt: 02.03.2024 16:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


