

Vorrunde 2 Frauen

(A) KSV Unterkirchberg vs. KSV Unterkirchberg 2 (B)

Spiel 6

02.03.2024 15:45 Uhr

Sporthalle Herrenmahd 88471 Laupheim



					art :45	A) KSV	Unterk	i	R		ide :52	В) KSV	Unterk	i	S	
		ufschlagfolge	A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
g	Sta	artaufstellung	 	18	29	17	13				14	8	19	9				
Aufstellun		Spielernr.	Ŀ							25							9	
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1		6 18	10 20	12 23			Auszeit	0 5	2 7	თ 8	4 9			Auszeit	

S		art :55	В) KSV I	Unterk	i	R		de :09	A) KSV	Unterk	i	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Т	9	14	19	8				29	17	13	18			
<u> </u>							13							25
Z														
2	Χ'n	1 6	2	ვ 8			Auszeit	3 12	5 13	7 14	10 16			Auszeit
	10	11	13				8:15 10:21	21		2 9				

A KSV Unterki	4/8	B KSV Unterki	4/8
13 Joos, Anna	ΙX	8 Schmid, Marlene	TΧ
17 Dieker, Carlotta	X	9 Weitmann, Lia Kristin	X
18 © Spang, Lina	X	14 © Kimpel, Carlotta	X
29 Müller, Swantje	Х	19 Schrof, Pauline	Х
A Libero		B Libero	
A Offizielle		B) Offizielle	
T Geiger , Martin	E	T Träger , Florian	E

	Sanktionen											
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

] [Bemerkungen									

Ergebnisse											
() k	SV	/ Unt	erki	KSV Unterki (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	1	25	1	7	9	0	0	0		
0	0	1	25	2	14	13	0	0	2		
0	0	2	50		21	22	0	0	2		
Ś	Start: 15:45 Ende: 16:09 Dauer: 0:24										
Sie	eae	r: k	(SV I	Jnterki	irchber	a			2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Ujfalusi, Hilde		1			
2	Aktas, Ela		2			
			Schr.	Langnickel , Emma		

Assist. Pavic, Manuela

Dokument erstellt: 02.03.2024 16:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de